

Årsredovisning för
BKL Ingenjörbyrå AB

559211-4200

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ibrahim Jound
Verkställande direktör

2023-01-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BKL Ingenjörbyrå AB, 559211-4200, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tullinge är ett bolag som ska i huvudsak bedriva en konsultverksamhet inom samhällsbyggnad. Det skall även äga samt förvalta fast och lös egendom.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Man har under räkenskapsåret upptäckt felaktigt benämna samt uteblivna rader under resultatdispositionen i tidigare årsredovisning. Dessa har korrigerats i efterhand och påverkar inte bolagets resultat eller balanser.

Med anledning av nytillkomna kunder under räkenskapsåret har arbetsbelastningen samt omsättningen ökat markant, de positiva förändringarna har även bidragit till att styrelsen valt att ta in ytterligare en styrelseledamot samt utökat arbetsstyrkan.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 692 922	353 506	564 581	563 900
Resultat efter finansiella poster	1 339 405	203 491	198 505	265 189
Soliditet %	61	71	70	67

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	18 738	161 544
Utdelning		-180 000	
Balanseras i ny räkning		161 544	-161 544
Årets resultat			1 063 302
Belopp vid årets utgång	50 000	282	1 063 302

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	283
Årets resultat	1 063 302
Summa	1 063 585

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	367 460
Balanseras i ny räkning	696 125
Summa	1 063 585

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 692 922	353 506
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 692 922	353 506
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 000	-41 610
Övriga externa kostnader		-170 285	-48 499
Personalkostnader	2	-1 147 281	-59 758
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 345	0
Summa rörelsekostnader		-1 352 911	-149 867
Rörelseresultat		1 340 011	203 639
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-606	-148
Summa finansiella poster		-606	-148
Resultat efter finansiella poster		1 339 405	203 491
Resultat före skatt		1 339 405	203 491
Skatter			
Skatt på årets resultat		-276 103	-41 947
Årets resultat		1 063 302	161 544

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		70 037	26 232
Summa materiella anläggningstillgångar		70 037	26 232
Summa anläggningstillgångar		70 037	26 232
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		587 619	17 688
Övriga fordringar		0	1 729
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 980	0
Summa kortfristiga fordringar		642 599	19 417
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 118 061	277 549
Summa kassa och bank		1 118 061	277 549
Summa omsättningstillgångar		1 760 660	296 966
SUMMA TILLGÅNGAR		1 830 697	323 198

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		283	18 738
Årets resultat		1 063 302	161 544
Summa fritt eget kapital		1 063 585	180 282
Summa eget kapital		1 113 585	230 282
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 247	0
Skatteskulder		273 074	84 791
Övriga skulder		281 601	8 124
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		158 190	1
Summa kortfristiga skulder		717 112	92 916
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 830 697	323 198

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	4

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	1

Underskrifter

Tullinge

Ibrahim Jound 2023-01-19
Ibrahim Jound Datum
Verkställande direktör

Daniel Hansson 2023-01-19
Daniel Hansson Datum
Styrelseledamot